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اتمام مرخصی به «مهدی هاشمی» 
ابلاغ نشده است

ایسنا: سیدمحمود علیزاده طباطبایی، وکیل مهدی  �
هاشمی، درباره صحبت سخنگوی قوه قضائیه مبنی 
بر اینکه مرخصی مهدی هاشمی به پایان رسیده 
است، گفت: تا روز یکشنبه موردی به آقای هاشمی 
برای بازگشت به زندان ابلاغ نشده بود؛ زیرا مرخصی 
او مدت زمان نداشت. هرگاه به ایشان ابلاغ شود، 

ایشان خود را معرفی می کنند.

رحمانی فضلی: به جای آمریکا 
به خودی ها حمله می کنند

ایسنا: وزیر کشور گفت: با توجه به تجربه  �
حجت الاسلام حسن روحانی در شورای عالی امنیت 
ملی، تیمی با نظر مقام معظم رهبری در زمینه 
مذاکرات هسته ای تشکیل شد. از ابتدا قرار نبود که 
ما برنده مطلق مذاکرات باشیم؛ بلکه قرار بود با 
کشورهای غربی تعامل داشته باشیم و در یک نقطه 
تعادل که اصول و محکمات ما حفظ شود، به توافق 
برسیم. مقام معظم رهبری در مراحل پایانی مذاکرات 
توصیه هایی داشتند و در شورای  عالی امنیت ملی 
نیز در چند جلسه درباره این موضوع بحث شد و 
در نهایت براساس توصیه ها و ملاحظات مذاکرات 
هسته ای به پایان رسید. عبدالرضا رحمانی فضلی با 
اشاره به واکنش های برخی افراد نسبت به تخلفات 
آمریکایی ها در تعهد به برجام، افزود: این افراد 
به جای حمله به آمریکایی ها به خودی ها حمله 
می کنند. این کار عجیب است؛ چراکه باید آمریکایی ها 

را به مسلخ قضاوت جهانی بکشانیم.

نامزد انتخاباتي مؤتلفه:
 باید قدر  رهبري  را  بدانیم

خبرآنلاین: مصطفي میرسلیم، رئیس شوراي  �
مرکزي حزب مؤتلفه، با بیان اینکه اختلاف، تفرقه 
و چندگانگی ما را زمین خواهد زد، گفت: راه حل 
مبنایی فقط این است که قدر رهبر انقلاب را بدانیم. 
مقام معظم رهبری در ۲۷ سال اخیر هزارو ۳۰۰ بند 
سیاست کلی را که در واقع سیاست های صحیح 
اداره کشور در راستای رفاه، پیشرفت و سعادت مردم 
است، ابلاغ فرموده اند. ایشان در جایگاه خودشان 
کم نگذاشته اند و کوتاهی نکرده اند؛ بلکه ما مجریان 

بوده ایم که به این سیاست ها عمل نکرده ایم.

عذرخواهی رئیس بنیاد 
مستضعفان درباره حادثه پلاسکو

ایسنا: رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت:  �
«سعیدی کیا، رئیس بنیاد مستضعفان، در جلسه 
کمیسیون عمران به سهم خود درباره حادثه 
ساختمان پلاسکو ضمن عذرخواهی و قبول کردن 
مسئولیت، قول داد در اولین فرصت ساختمان 
جدیدی احداث و به کسبه پلاسکو واگذار شود». 
محمدرضا رضایی کوچی گفت: «بعد از وقوع 
حادثه ساختمان پلاسکوی تهران، دکتر لاریجانی 
به کمیسیون عمران و چند کمیسیون دیگر مجلس 
مأموریت داد تا به این حادثه رسیدگی کنند». اعضای 
کمیسیون عمران مجلس بازدیدی از محل حادثه 
ساختمان پلاسکو انجام دادند و در این باره جلسه ای 
برگزار کردند و مسئولان سازمان های هلال  احمر، 
اورژانس، شهرداری و دستگاه های ذی ربط گزارشی از 

روند رسیدگی به امور ارائه دادند.

رضا خاتمی:
حمایت اصلاح طلبان و اصولگرایان 

معتدل از سیدحسن خمینی
ایلنا: محمدرضا خاتمی گفت: قطعا نبود آیت االله  �

هاشمی حس خواهد شد؛ زیرا ایشان در عرصه 
سیاست کشور جایگاهی داشتند که گمان نمی کنم 
شخص دیگری بتواند آن را به دست بیاورد. خاتمی 
تأکید کرد: آیت االله هاشمی واسطه مهم و حلقه 
وصلی بودند بین حاکمیت، جامعه و مردم که در 
این راه فداکاری های بسیاری هم کردند و قطعا نبود 
چنین فردی در آینده برای ما مشکل ایجاد خواهد 
کرد. خاتمی در پاسخ به این سؤال که چقدر احتمال 
می دهید سیدحسن خمینی برای انتخابات خبرگان 
ورود پیدا کند و آیا جریان اصلاحات از او حمایت 
خواهد کرد؟ گفت: ورود آیت االله سیدحسن خمینی 
به انتخابات یک تصمیم جدی است؛ اما اگر ایشان 
بخواهد وارد صحنه شود، نه فقط اصلاح طلبان بلکه 
بخش بزرگی از اصولگرایان معتدل نیز از او حمایت 

خواهند کرد.  

هاجر چناراني: 
اصلاح طلبان و اصولگرایان

 نامزد زن معرفي مي کنند
 ایسنا: هاجر چنارانی، عضو فراکسیون زنان  �

مجلس شورای اسلامی، گفت: اصلاح طلبان و 
اصولگرایان در انتخابات ریاست جمهوری آینده، اقدام 
به معرفی کاندیداهای خانم خواهند کرد. او با بیان 
اینکه من فکر می کنم هرکدام از دو جناح در انتخابات 
آینده ریاست جمهوری یک خانم را به عنوان کاندیدا 
معرفی خواهند کرد، گفت:  با توجه به اینکه مجلس 
در دوره دهم توانست حضور زنان را به حداکثر برساند 
راه برای حضور زنان در عرصه های مختلف سیاسی 

نیز هموارتر خواهد بود.

خبر
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تأیید حکم جلب
 فرزند معصومه ابتکار 

ایرنا: معاون اول قوه قضائیه، روز گذشته در  �
همایش تخصصی رؤسای ادارات مبارزه با جرائم 
اقتصادی پلیس آگاهی ناجا، یکی از مسائل در 
مبارزه با فساد را وجود برخی فشارها دانست 
و این فشارها را طبیعی خواند. حجت الاسلام 
محسنی اژه ای، عنوان کرد: «کسی که شیرینی 
فساد در زبانش مزه کرد حتما جلوی مبارزه کننده 
با فساد را با سنگ اندازی می گیرد؛ اما باید دید 
چه باید کرد که در برابر آن مقاومت کنیم. همه 
مدعیان مبارزه باید تشکیلات سالم داشته باشند؛ 
از خودم عرض می کنم اگر کوچک ترین نقطه 
سیاهی در صفحه سفید باشد، همه می بینند پس 

اولین راهی که سد می کنند خودمان هستیم».
او افزود: «برای رشوه دادن به امثال من، ما را 
به آنتالیا یا کیش نمی برند، بلکه به عتبات عالیات 
می برند یا یک ماشین صد میلیونی می خرد و به 
من می گوید ۸۰ تومن خریده و ۲۰ میلیون دیگر 
را خودش پرداخت می کند و من نادانسته رشوه 
دریافت می کنم». محسنی اژه ای با بیان اینکه 
اگر احیانا تخلفی هم اتفاق افتاد، چون معصوم 
نیستیم، باید قاطعانه مبارزه کنیم، گفت: «به 
دادسرا گفتم اگر قاضی عامدا و عالما جرمی را 
مرتکب شده، به هیچ وجه اغماض نکنید؛ چون 
اگر این مرتکب فساد شد، معلوم نیست چگونه 
می توان جلوی بقیه را گرفت. همه مسئولان 
ذی ربط باید از پیچیدگی های فساد مطلع باشند».

بزرگ ترین بدهکار بانکی بابک زنجانی نیست
همچنین معاون اول قوه قضائیه در حاشیه این 
همایش درباره سخنان وزیر اقتصاد در گفت وگو 
با روزنامه «شرق» مبنی بر اینکه بزرگ ترین 
بدهکاران بانکی مه آفرید خسروی و رستمی 
صفائی هستند، گفت: «بزرگ ترین بدهکار بانکی 
بابک زنجانی نیست. زمانی که مه آفرید دستگیر 
شد، قطعا بزرگ ترین بدهکار بانکی نبود و آقایی 
هم که نام بردید یکی از بدهکاران بانکی است، 
اما رقمی که درباره او می گویند و اصل مبلغ 
چیزی که گفته می شود با تأخیر پرداخت و 
جریمه سنگین است». او درباره دستگیری فرزند 
خانم ابتکار، عنوان کرد: «ایشان در رابطه با چک، 
حکمی دارد و قطعی شده و حکم جلب او را 

گرفتند اما مبلغ را نمی دانم».

روزنه

politics@sharghdaily.ir

شرق: جلسه کارگروه ویژه ساماندهی و رسیدگی به 
وضعیت آسیب دیدگان حادثه آتش سوزی و فروریزش 
ساختمان پلاسکو، صبح روز گذشته به ریاست دکتر 
محمد شریعتمداری، معاون اجرائی رئیس جمهوری، 
برگزار شد.  به گزارش ایسنا، در این جلسه که بنا بر ابلاغ 
معاون اول رئیس جمهوری برای بررسی پیشنهادهاي 
اعضای دولت برای پیگیری حادثه ساختمان پلاسکو 
تشکیل شده بود، وزرای کار، تعاون و رفاه اجتماعی، 
امور اقتصادی و دارایی، دادگستری، رئیس کل بانک 
مرکزی، رئیس بنیاد مستضعفان، رئیس سازمان تأمین 
اجتماعی، معاون حقوقی رئیس جمهوری، رئیس اتاق 
اصناف ایران، معاون عمرانی وزیر کشور، معاون شهردار 
تهران و مدیران عامل برخی از بانک ها حضور داشتند.  
در جلسه کارگروه ویژه ساماندهی و رسیدگی، اقداماتی 
که باید برای تسریع در ساماندهی واحدهای صنفی 
این مجموعه و استقرار آنها در محلی جدید از سوي 
دستگاه های ذی ربط انجام شود، بررسی شد؛ همچنین 
چگونگی و نوع حمایت های دولت در راستای راه اندازی 
مجدد واحد های صنفی آسیب دیده و بررسی و تمهید 
مقدماتی برای تعیین تکلیف بدهی های احتمالی این 
واحدها به سیستم بانکی، نظام تأمین اجتماعی و مالیاتی 
کشور و نیز چگونگی حمایت از خانواده های آتش نشانان 
قهرمانی که در این حادثه دچار آسیب شدند، از دیگر 
موضوعاتی بود که در این جلسه مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت. پیشنهاد هاي این جلسه که کلیات آن در 
دولت به تصویب رسیده است، برای بررسی و در صورت 
لزوم تصویب نهایی به دبیرخانه هیئت وزیران ارائه 

خواهد شد. 
دستورهای رئیس جمهوری 

جلسه کارگروه ویژه ساماندهی و رسیدگی بنا به 
دستور رئیس جمهور تشکیل شده بود. حسن روحانی، 
عصر یکشنبه و در جلسه هیئت دولت گروهی از وزرا 
و مسئولان را مأمور کرد تا از روز دوشنبه تصمیمات 
لازم را براي بازسازی فرصت شغلی برای اصناف و 
 کارگران شاغل در این ساختمان؛ از قبیل پوشش بیمه ای، 
تأمین سرمایه در گردش، بخشودگی مالیاتی و تأمین 
فضای مناسب براي  ازسرگیری فعالیت های کسب وکار 
اتخاذ و اعلام کنند و مواردی که نیاز به تصویب هیئت 
وزیران دارد، در جلسه روز  چهارشنبه دولت ارائه 
کنند.   به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، حسن 
روحانی به وزیر کشور مأموریت داد که ضمن شناسایی 
ساختمان های آسیب پذیر در تهران نسبت به اتخاذ 
تدابیر لازم برای  ایمن سازی اقدام کند و همچنین گفت 

که به زودی کارگروهی تخصصی را برای تدوین گزارش 
ملی از دلایل و عوامل بروز  حادثه مأمور خواهند کرد.   
همچنین روحانی در این جلسه، تسریع در اتمام مراحل 
آواربرداری،  خارج کردن اجساد و تجلیل شایسته از آن 
عزیزان و خانواده آنان را اولویت اول برشمرده و با توجه 
به مرکزیت تجاری این  منطقه، بر آماده کردن محیط براي 

شروع هرچه سریع تر کسب وکار تأکید کرده بود. 
محل موقتی برای کاسبان در نظر گرفته می شود

برهمین اساس، روز گذشته وزیر کشور  اعلام کرد: «در 
این کمیته تصمیم گیری شد که در همه حوزه ها، دولت با 
سرعت بیشتری اقدامات خود را انجام دهد». به گزارش 

ایرنا، عبدالرضا رحمانی فضلی، افزود: «این حادثه بسیار 
عظیم و بزرگی بود که همه را متأثر کرده است؛ هرچقدر 
از دولت بربیاید همان طور که از دقایق اول تمام امکانات 
دستگاه ها را پای کار آورد، باز هم انجام خواهد داد». 
او افزود: «رئیس جمهوری دستور ویژه ای برای پیگیری 
عوامل و علل حادثه به من دادند که زمان می برد. ما 
جلسات را از همان روز شروع کردیم و تصمیم کار و 
نقشه راه تهیه شده است که ان شاءاالله وقتی نتایج به 
دست آمد، حتما به اطلاع مردم عزیز خواهیم رساند. 
محور فعالیت ما این خواهد بود که بُعد پیشگیری را باید 
تقویت کنیم که این اتفاق دیگر نیفتد».وزیر کشور ادامه 

داد: «دستور دیگری که به بنده داده شده این است که در 
کوتاه مدت و حداکثر تا دو، سه هفته دیگر، ساختمان های 
مشابه این ساختمان را که امکان خطر برای آنان است 
به سرعت شناسایی کنیم و دستورالعملی برای رفع 
خطرات احتمالی و تقویت شرایط ایمنی انجام دهیم. 
در دو تا سه هفته آینده آنها را شناسایی خواهیم کرد 
و به دولت گزارش خواهیم داد». رئیس شورای امنیت 
کشور، افزود: «عملیات اجرائی ساختمان پلاسکو خوب 
پیش می رود که سرعت آن باید افزایش پیدا کند. با 
برداشتن تیرآهن ها و برشی که در مفتول ها دادند از 
دیروز سرعت کار بالا رفته است. در حوزه کمک رسانی به 
آسیب دیدگان، جلسه ای در دولت داشتیم؛ قبلا اقداماتی 
با بنیاد مستضعفان صورت گرفته بود که رئیس این بنیاد 

گفت دوساله این ساختمان را می سازد».
زندگی حدود ۲ هزارو ۵۰۰ نفر از پلاسکو تأمین 

می شده است
رحمانی فضلی، گفت: «قرار شد محل موقتی برای 
کاسبان آنجا که در ایام عید فعالیتشان به اوج می رسید 
در نظر گرفته شود. بحث بیمه، مالیات و خسارت های این 
حادثه در دولت مطرح شد. هنوز میزان خسارت مشخص 
نشده که کارشناس بیمه در حال بررسی موضوع هستند». 
او به جلسه روز شنبه خود با هیئت امنای ساختمان 
پلاسکو اشاره کرد و عنوان کرد: «درست است در این 
حادثه چندین نفر شهید شدند و برای ما غم بار است اما 
زندگی حدود دو هزارو ۵۰۰ نفر از آنجا تأمین می شده که 
با هیئت امنا جلسه گذاشتیم و حرف های آنان را شنیدیم. 
آنها گلایه داشتند که مسائل به گونه ای مطرح نشود که 
هیئت امنا مقصر آتش سوزی هستند که این موضوع را ما 
در بررسی ها مستند می کنیم». رئیس شورای امنیت کشور، 
افزود: «با مالک آنجا نیز صحبت کردیم که رئیس بنیاد 
مستضعفان اعلام کرد هر مشکلی از لحاظ حقوقی به 
ما برگردد مسئولیت آن را می پذیریم و قبول کرد دو ساله 
آنجا را بسازد. ما باید در این حادثه به تمامی جوانب توجه 
کنیم و با مدیریت آن، پیشگیری کنیم این اتفاقات نیفتد 
هرچند این حوادث در همه دنیا قابل رخ دادن است». وزیر 
کشور همچنین در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه در برخی 
از شهرها، نیروی انتظامی مانع برگزاری مراسم برای 
آتش نشانان شده اند، آیا این مراسم ها خلاف قانون است؟ 
گفت: «هر تجمعی باید با مجوز باشد. هر نوع مجوزی 
که برای این امر از استانداری ها و فرمانداری ها درخواست 
شود گفته ایم که داده شود اما اینکه در هر جایی و هر 
محلی تجمع کنند، مشکلاتی برای خدمات عمومی شهر 

و مسائل انتظامی ایجاد می کند». 

دستورهای رئیس جمهوری درباره حادثه ساختمان پلاسکو: 
تسریع در آواربرداری، خارج کردن اجساد و تجلیل از آتش نشانان

میزان: رئیس قوه قضائیه روز گذشته در جلسه 
مسئولان عالی قضائی، با ابراز تأسف شدید از 
شهادت جمعی از آتش نشانان در پی حادثه 
آتش سوزی و فروریختن ساختمان پلاسکو، بر لزوم 
عزم جدی همه دستگاه ها برای ایمن سازی بناهای 
تجاری و مسکونی فرسوده با همکاری و بدون 

هرگونه فرافکنی و سیاسی کاری تأکید کرد. 
آیت االله آملی لاریجانی، از قدرشناسی مردم 
درباره شهدای آتش نشان در حادثه اخیر نیز 
تقدیر کرد و با بیان اینکه وقوع این حادثه درس 
بزرگی برای همه دستگاه ها است، افزود: «تمامی 
نهادهای حاکمیتی، اعم از قضائی، اجرائی و 
تقنینی باید به نحوی در جهت بهبود وضعیت 
ایمن سازی بناهای تجاری و مسکونی همکاری 
کنند و در این راستا همکاری مردم نیز از اهمیت 

ویژه ای برخوردار است».
او با بیان اینکه دستگاه قضائی صرفا در 
چارچوب قوانین و مقررات می تواند عمل کند، 
عنوان کرد: «اینکه برخی تصور می کنند با پلمب 
یک ساختمان همه مشکلات حل می شود، تصور 
اشتباهی است. قطعا راه حل معضل غیرایمن بودن 
ساختمان ها بستن راه کسب وکار مردم نیست. 
ایمن سازی، لوازم و راه های گوناگونی دارد و لازم 
است همه دستگاه ها با همکاری یکدیگر و مردم 
و بدون فرافکنی و سیاست کاری، اجرائی شدن 
برنامه های مربوط به ایمن سازی ساختمان های 

مسکونی و تجاری را دنبال کنند».
رئیس دستگاه قضا، همچنین از دادستان های 
سراسر کشور خواست در چارچوب قوانین و 
مقررات، از ایمن سازی ساختمان های مسکونی 
و تجاری در کلان شهرها، شهرستان ها و حتی 
روستاها به صورت جدی حمایت و به اجرائی شدن 

مصوبات مراجع ذی ربط کمک کنند. 
اظهارات ترامپ رنگ وبوی نژادپرستانه دارد

آیت االله آملی لاریجانی، در بخش دیگری از 
سخنان خود با اشاره به شروع به کار دولت جدید 
آمریکا، عنوان کرد: «در ارزیابی و قضاوت نسبت به 
آقای ترامپ و دولتش نباید تعجیل کرد؛ زیرا ابتدا 
باید نحوه رفتار او در داخل کشورش و در سطح 
بین المللی مشاهده شود، منتها اظهاراتی در همین 
ابتدای کار داشته است که باید به صورت جدی 

مورد توجه قرار گیرد».
آقای  اظهارات  از  «برخی  افزود:  او 
ترامپ رنگ وبوی نژادپرستانه دارد و موجب 
جریحه دارشدن احساسات بسیاری حتی در داخل 

آمریکا شده است. از آن مهم تر، دامن زدن به 
«اسلام هراسی» است. گرچه همیشه تلاش می کند 
ظاهرا نسبت به کل اسلام موضع گیری نکند؛ اما 
همین به کاربردن عبارت «تروریسم اسلامی» 
نیز بسیار حائز اهمیت است و به نوعی حاکی از 

اسلام هراسی است».
رئیس دستگاه قضا، گفت: «تروریسم اسلامی 
علاوه بر اینکه اصطلاح نامربوطی است، دقیقا 
زاییده و دست پرورده خود غرب است؛ چنان که این 
واقعیت را آقای ترامپ در رقابت های انتخاباتی 
به رقیب خود می گفت که داعش را شما خلق 

کردید».
آیت االله آملی لاریجانی با بیان اینکه داعش 
و سلفی گری افراطی هیچ ربطی به اسلام 
ندارد، به ترامپ توصیه کرد مراقب عوارض و 
عواقب اظهارات خود باشد؛ زیرا سیاست های 
اسلام هراسانه غرب و آمریکا از سوی مسلمانان 
این کشورها و سایر مسلمانان جهان بدون واکنش 
نخواهد ماند.  او با بیان اینکه ملت عزیز ایران، 
مقتدر و عزتمند است و بی توجهی به کرامت 
انسانی و اسلامی این ملت، سرنوشت پیشینیان 
را متوجه سردمداران غرب خواهد کرد، افزود: 
«جمهوری اسلامی عزت ملی و دینی خود را با 
هیچ چیز عوض نخواهد کرد. گاهی دولتمردان 
آمریکا و سایر کشورهای غربی تلقی اشتباهی از 
ملت ایران دارند و متأسفانه برخی افراد در داخل 
نیز خواسته یا ناخواسته، علائم اشتباهی برای آنان 
ارسال می کنند! هیچ کس منکر وجود اختلاف 
سلیقه در کشور نیست؛ اما بدانند همه جریان ها 
در حراست از امنیت ملی و مقابله با دشمن، نه 
تنها هیچ گونه اختلافی ندارند بلکه با یکدیگر متحد 
هستند». رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه هیچ گونه 
اختلافی درباره منافع ملی در کشور وجود ندارد، 
گفت: «به نظر می رسد نزدیکی دولت های آمریکا 
به رژیم صهیونیستی عامل مشترک همه رؤسای 
جمهور این کشور است. این نشان می دهد گرچه 
این رؤسای جمهور در دوران رقابت های انتخاباتی 
حرف هایی می زنند؛ اما پس از به قدرت رسیدن، 
به شکل دیگری عمل می کنند و قدرت مانور 
چندانی ندارند. رئیس جدید دولت آمریکا هنوز 
به قدرت نرسیده تماس با رژیم صهیونیستی و طرح 
تهدید منطقه ای ایران را دنبال می کند که البته این 
امر قابل پیش بینی بود؛ اما همه باید بدانیم ظاهرا 
سیاست ها در آمریکا با تغییر دولت ها دستخوش 

دگرگونی نمی شود».

آیت االله آملی لاریجانی: 
راه حل معضل ایمن نبودن ساختمان ها

 بستن راه کسب وکار مردم نیست

در پی درخواست شهردار تهران برای حضور 
در صحن علنی مجلس برای ارائه گزارشی از 
حادثه آتش سوزی و ریزش ساختمان پلاسکو، 
عضو هیئت رئیسه مجلس از دعوت قالیباف برای 
حضور در صحن علنی مجلس و ارائه توضیح 
درباره حادثه پلاسکو خبر داد. به گزارش مهر، 
امیرحسین قاضی زاده گفت: «هیئت رئیسه مجلس 
از شهردار تهران دعوت کرده است برای ارائه 
گزارشی از حادثه پلاسکو در صحن علنی مجلس 
حضور یابد». همچنین، رئیس کمیسیون عمران 
مجلس از حضور عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر 
کشور و محمدباقر قالیباف، شهردار تهران در جلسه 
علنی روز یکشنبه، ۱۰ بهمن خبر داد. به گزارش 
ایسنا، محمدرضا رضایی کوچی گفت: «در پی 

حادثه پلاسکو هیئت رئیسه مجلس، دو عضو ستاد 
مدیریت بحران را برای ارائه گزارش درباره دلایل 
بروز حادثه و روند امداد و نجات و آواربرداری های 
انجام شده به مجلس دعوت کرد. در این جلسه از 
وضعیت ساختمان های آسیب پذیر به ویژه وضعیت 
ساختمان پلاسکو و بافت های فرسوده شهری 
گزارش جامعی به نمایندگان ارائه خواهد شد». او 
همچنین از قرائت گزارش اولیه کمیسیون عمران 
در نشست ۱۰ بهمن  مجلس شورای اسلامی خبر 
داد و افزود: «گزارش ما درباره وضعیت ستاد 
مدیریت بحران کشور و ستاد مدیریت بحران شهر 
تهران، وضعیت ساختمان ها از نظر ایمنی و ایرادات 
قوانین جاری در این حوزه همراه با ارائه پیشنهادات 

کمیسیون خواهد بود».

قالیباف به مجلس گزارش می دهد
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